

dh

# Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Studnice		ev. č. 1
Čj.:	22/2017	
Datum: (Čís.)	27. 03. 2017	
donučení:		
Zpracovatel:	Počet listů: 1	Přílohy: —

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtw3ds.  
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Martin Ambros,





## OBEC STUDNICE

Studnice 66

683 08 Studnice u Vyškova

IČO: 00292338

č. účtu: 4826-731/0100 KB Vyškov

tel: 702182985

mob.: +420777711332

e-mail: starosta@obec-studnice.cz

Martin Ambros

### Způsob realizace třídění a nakládání s odpady v obci Studnice – podání informací ve smyslu zák. číslo 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že obec Studnice má v obci jedno svozové místo a jedno v místní části Odrůvky. Výše poplatku činí 480,-Kč na osobu trvale žijící. V obci jsou kontejnery na plast, papír, sklo a každá domácnost má kompostér na bioodpad. Jednou ročně provádí z.s. Mechlov sběr kovového odpadu. V obci je dále kontejner na šatstvo, který zde má firma TextilEco a.s.. V obci Studnice je celkem 8 kontejnerů na tříděný odpad, z toho jsou 2 na sklo (barevné, bílé), 1 na papír a 5 na plast. V části Odrůvky jsou celkem 4 kontejnery, z toho jsou 2 na sklo (barevné, bílé), 1 na plast a 1 na papír. Všech 12 kontejnerů je o objemu 1100L a z toho 10 je ve vlastnictví společnosti Respono, která v obci zajišťuje svoz komunálního a tříděného odpadu a 2 jsou ve vlastnictví společnosti EKO-KOM. Dále zde provádí svoz elektroodpadu společnost Elektrowin a Asekol, která zde má umístěný e-domek na tento druh odpadu.

Ve Studnicích dne 31.3.2017



  
Bc. Jaroslav Fládr

Starosta obce Studnice